Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.07.2014г. № 2371
г.о.Кинель

	[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 07.02.2014г. №354 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете  регионального оператора»

В связи с внесением изменений в постановление Правительства Самарской области от 29.11.2013 года № 707 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель от 07.02.2014г. №354 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете  регионального оператора» следующие изменения:
1.1. В приложении №1 в перечень многоквартирных домов городского округа Кинель Самарской области, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, добавить многоквартирный дом:

	236
	Г9-246
	г. Кинель, ул. Южная, д. 43

	2. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
 3. Направить настоящее постановление в течение пяти дней в адрес регионального оператора.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному  хозяйству (С.В. Козлова).

Глава администрации                                                           А.А.Прокудин

Козлов 21287
Нижегородов 21750